Ректору РТУ МИРЭА

	С.А. Куджу

	от

	(должность)

	(структурное подразделение)

	(Ф.И.О.)

Заявление
	Прошу Вас перевести меня на должность

	структурное подразделение

	[bookmark: _GoBack]ставка

	с

	.

Работа является ________________________________________________.
                                    (основной, работой по внешнему/внутреннему совместительству)

	(дата)

	(подпись)

           СОГЛАСОВАНО:

     Руководители:

___________________________/ ________________/__________________________________
               (должность)                  (подпись)                                 (Ф.И.О.)

___________________________/ ________________/__________________________________
               (должность)                  (подпись)                                 (Ф.И.О.)